DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LINGUAGEM E O
ENGAJAMENTO NA PRODUÇÃO ESCRITA A PARTIR DAS DIFERENÇAS DE GÊNERO
de autoria de JULIA ROBERTA FERRAZ FURLANI, MARIA LUCICLEIDE FALCÃO DE
MELO RODRIGUES, ALESSANDRA RAMOS CASTANHA, JHENNYPHE SEABRA DE
LYRA BARBOZA/ JHENNY, MARIA CAROLINA ALVES CALLOU, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38503

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38503